

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 17HER509  
**Stavba:** Litoměřice - komín

JKSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 6.9.2017

Objednatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	108 243,31
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>108 243,31</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	108 243,31	22 731,10
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>130 974,41</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 17HER509

**Stavba:** Litoměřice - komín

Místo:

Datum: 06.09.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtů</b>		<b>108 243,31</b>	<b>130 974,41</b>
17HER50 9	Litoměřice - komín	108 243,31	130 974,41
<b>2) Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>108 243,31</b>	<b>130 974,41</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Litoměřice - komín

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 06.09.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	108 243,31
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>108 243,31</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	108 243,31	22 731,10
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>130 974,41</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Litoměřice - komín

Místo:

Datum:

06.09.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>108 243,31</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	101 027,99
3 - Svislé a kompletní konstrukce	17 210,88
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 613,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	50 264,16
997 - Přesun sutě	21 061,15
998 - Přesun hmot	6 878,20
PSV - Práce a dodávky PSV	2 163,92
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	495,92
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 668,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 051,40
VRN7 - Provozní vlivy	5 051,40
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>108 243,31</b>

# ROZPOČET

Stavba: Litoměřice - komín

Místo:

Datum:

06.09.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**108 243,31**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**101 027,99**

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**17 210,88**

1	K	314231125	Zdivo komínů a ventilací z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 na SMS 5 Mpa	m3	4,320	3 350,00	14 472,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

komín

1,80\*1,20\*2,00

4,320

Součet

4,320

2	K	316381112	Komínové krycí desky tl do 100 mm z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 bez přesahů	m2	2,160	1 268,00	2 738,88
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

komín

1,80\*1,20

2,160

Součet

2,160

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**5 613,60**

3	K	623131101	Cementový postřik vnějších pilířů nebo sloupů nanášený celoplošně ručně	m2	12,000	65,80	789,60
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

komín

(1,20+1,80)\*2\*2,00

12,000

Součet

12,000

4	K	623321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	12,000	260,00	3 120,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

5	K	623321131	Potažení vnějších pilířů nebo sloupů aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm	m2	12,000	142,00	1 704,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**50 264,16**

6	K	94 -	lešení	kpl	1,000	42 000,00	42 000,00
---	---	------	--------	-----	-------	-----------	-----------

7	K	981511112	Demolice konstrukcí objektů zděných na MC postupným rozebíráním	m3	4,320	1 330,00	5 745,60
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

komín

1,20\*1,80\*2,00

4,320

Součet

4,320

8	K	981511114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového postupným rozebíráním	m3	0,432	5 830,00	2 518,56
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

hlava komínového tělesa

1,80\*1,20\*0,20

0,432

Součet

0,432

#### 997 - Přesun sutě

**21 061,15**

9	K	997013216	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně	t	9,698	1 530,00	14 837,94
---	---	-----------	---	---	-------	----------	-----------

10	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	9,698	55,70	540,18
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	96,980	9,10	882,52
----	---	-----------	---	---	--------	------	--------

12	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	9,698	295,00	2 860,91
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

13	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného na skládce (skládkovné)	t	9,698	200,00	1 939,60
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>998 - Přesun hmot</b>							<b>6 878,20</b>
14	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	8,092	850,00	6 878,20
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>							<b>2 163,92</b>
<b>711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>							<b>495,92</b>
15	K	711493112	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná SCHOMBURG těsnicí stěrkou AQUAFIN-1K	m2	2,160	222,00	479,52
			komínová hlava 1,8*1,20		2,160		
			Součet		2,160		
16	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	4,795	3,42	16,40
<b>783 - Dokončovací práce - nátěry</b>							<b>1 668,00</b>
17	K	783827443	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	12,000	139,00	1 668,00
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>5 051,40</b>
<b>VRN7 - Provozní vlivy</b>							<b>5 051,40</b>
18	K	070001000	Provozní vlivy	%	5,000	1 010,28	5 051,40